- CIRUGICA SINETE COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA (CNPJ: 08.907.346/0008-56);
- INDAVIDAS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 
18.599.625/0001-87);  
-INTERLAB DISTRIBUIDAORA PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA 
(CNPJ: 46.849.303/0001-84)
IV - Valor Global: R$ 14.315,57 (Quatorze mil, trezentos e quinze reais e 
cinquenta e sete centavos), sendo:
- R$ 5.499,90 (Cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa 
centavos) para A.A CIRURGICA LTDA (CNPJ: 44.899.281/0001-31); 
- R$1.757,22 (um mil, setecentos e cinquenta sete reais e vinte e 
dois centavos) para CIRUGICA SINETE COMERCIO DISTRIBUIÇÃO 
E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (CNPJ: 
08.907.346/0008-56);
- R$ 2.618,45 (Dois mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta e cinco 
centavos) INDAVIDAS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(CNPJ: 18.599.625/0001-87);  
- R$ 4.440,00 (Quatro mil, quatrocentos e quarenta reais) INTERLAB 
DISTRIBUIDAORA PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA (CNPJ: 
46.849.303/0001-84)
V - Prazo de entrega: 30 dias, contados da emissão da Nota de Empenho 
em remessa única.
VI - Justificativa: A contratação visa à aquisição de insumos essenciais 
ao Serviço de Atenção Domiciliar (SAD) e ao Laboratório Municipal de

[...]

Ciclismo, cujo órgão gestor é a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.
II - Fundamento Legal: artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.
III - Contratada: ROBISON JOSE PAGOTTI PIRAS ME (MIX SPORT – 
EVENTOS ESPORTIVOS ME) CNPJ: 02.529.306/0001-65.
IV - Valor Global: R$ 7.140,00 (Sete mil, cento e quarenta reais).
V - Prazo de Entrega: 11 (onze) meses.
VI - Justificativa: A contratação visa a continuidade do projeto de 
formação e rendimento de atletas do Time Jundiaí de Ciclismo, 
composto por ciclistas com idades entre 12 e 47 anos, distribuídos em